S.r.l., con sede ad Agrigento in via Metello n. 12, partita I.V.A. 02213170844, per l'affidamento del 

servizio di disinfestazione della sede di questo Ufficio, per l’importo complessivo di € 250,00 (euro 

duecentocinquanta/00) più I.V.A., per un totale di € 305,00 (euro trecentocinque/00) I.V.A. compresa. 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

Dott. Arch. Antonio Michele Valenti